ESEAIEN Huepnoiou Agiktn MoAuvoewyv (HAM) otnv lMepipepeiakn EvoTnTa KaBdaAag

HMEPOMHNIA MOAYNZEIX HMEPAX MOAYNZEIX 7THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

ATOMA | AIAOOPA ENEPIEZ | AIAOOPA ENEPIEZ | AIAOOPA HAM
Sunday, August 1, 2021 164
Monday, August 2, 2021 176
Tuesday, August 3, 2021 197
Wednesday, August 4, 2021 206
Thursday, August 5, 2021 213
Friday, August 6, 2021 229
Saturday, August 7, 2021 231
Sunday, August 8, 2021 247
Monday, August 9, 2021 275
Tuesday, August 10, 2021 302
Wednesday, August 11, 2021 339
Thursday, August 12, 2021 380
Friday, August 13, 2021 398
Saturday, August 14, 2021 459
Sunday, August 15, 2021 486
Monday, August 16, 2021 514
Tuesday, August 17, 2021 564
Wednesday, August 18, 2021 622
Thursday, August 19, 2021 674
Friday, August 20, 2021 729
Saturday, August 21, 2021 788
Sunday, August 22, 2021 796
Monday, August 23, 2021 835
Tuesday, August 24, 2021 895
Wednesday, August 25, 2021 901
Thursday, August 26, 2021 906
Friday, August 27, 2021 919
Saturday, August 28, 2021 904
Sunday, August 29, 2021 892
Monday, August 30, 2021 397 876
Tuesday, August 31, 2021 343 845
* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 12-24,99 | 25-74,99 25-49,99 | 50-149,99

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENEZEPT AZIA: Péva MavragéyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)




ESEAIEN Huepnolou Agiktn MoAuvoewyv (HAM) otnv lMepipepeiakn EvoTnTa KaBdaAag

MOAYNZEIX HMEPAX MOAYNZEIX 7THMEPOY MOAYNZEIZ 14HMEPOY

HMEPOMHNIA ATOMA| AIAOOPA | HAM % ENEPTEZ | AIAOOPA HAM % ENEPTEZ | AIAOOPA HAM
Wednesday, September 1, 2021 65 4 52 422 338 -2% 1,031 -25 825
Thursday, September 2, 2021 68 54 414 331 -2% 1,013 811
Friday, September 3, 2021 49 ) 397 318 -4% 960 769
Saturday, September 4, 2021 40 32 364 291 -8% 908 727
Sunday, September 5, 2021 23 18 350 280 -4% 894 716
Monday, September 6, 2021 30 24 336 269 -4% 832 666
Tuesday, September 7, 2021 76 61 351 281 4% 780 624
Wednesday, September 8, 2021 49 ) 335 y{:1:] -5% 757 606
Thursday, September 9, 2021 41 33 308 247 -8% 722 578
Friday, September 10, 2021 60 48 319 255 4% 716 573
Saturday, September 11, 2021 46 37 325 260 2% 689 552
Sunday, September 12, 2021 24 19 326 261 0% 676 541
Monday, September 13, 2021 34 27 330 264 1% 666 533
Tuesday, September 14, 2021 80 64 334 267 1% 685 548
Wednesday, September 15, 2021 50 40 335 y{:1:] 0% 670 536
Thursday, September 16, 2021 58 46 352 282 5% 660 528
Friday, September 17, 2021 56 45 348 279 -1% 667 534
Saturday, September 18, 2021 37 30 339 271 -3% 664 532
Sunday, September 19, 2021 26 21 341 273 1% 667 534
Monday, September 20, 2021 40 32 347 278 2% 677 542
Tuesday, September 21, 2021 65 52 332 266 -4% 666 533
Wednesday, September 22, 2021 37 30 319 255 -4% 654 524
Thursday, September 23, 2021 44 35 305 244 -4% 657 526
Friday, September 24, 2021 34 27 283 227 7% 631 505
Saturday, September 25, 2021 51 41 297 238 5% 636 509
Sunday, September 26, 2021 21 17 292 234 -2% 633 507
Monday, September 27, 2021 62 50 314 251 8% 661 529
Tuesday, September 28, 2021
Wednesday, September 29, 2021
Thursday, September 30, 2021
* HAK: MOAYNZEIZ ANA 100.000 KATOIKOYZ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 | 11+ 0-11,9 12-24,99 | 25-74,99 | 75+ 0-24,99 25-49,99 | 50-149,99 | 150+

EPT KABAAAX - Xuxvornta: FM 96,3 MHz - TnAépwvo: 2510 242549 kai 2510 246618 - E-mail: ertkavalas@ert.gr
ENE=EPT AZIA: Péva MavraféyAou (pantarena@yahoo.gr) - MHXANOPIANQZH: Mdkng Nao1adng (nasiadis01@gmail.com)




